[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2012г.                                         с. Михайловка                                          № 1413-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного
 бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств
районного бюджета, главных администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» (далее – Постановление) следующего содержания:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения 1
настоящего постановления.

2. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 22.12.2011г. № 1267-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.
3. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 21.05.2012г. № 421-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.

4. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.06.2012г. № 519-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.

5. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.07.2012г. № 672-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.

6. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.10.2012г. № 1012-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.
7. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.11.2012г. № 1125-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» отменить.
8. Общему отделу администрации (Морозова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям средств районного бюджета по прилагаемому списку.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации
Михайловского муниципального района                                     П.Н.Кораблев
1
2